рЕпуБлиl(A молдовЕняскэ
нистрянэ

СОВЕryЛ ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

@W
приднlстровськА молмвськА

рЕспуБлlкА
БЕндЕрськА MlcbKA

рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛДАВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕндЕрский городской соввт нАродных дЕпутАтов

РЕшЕНИЕ лr9 38

39 ceccn" 26 соз"ва 06 апреля 2023 r.
г. Беrцеры

о внесении изменений в Решение J\b 14

от 14.02.202Зr.38 сессии 26 созыва
<О Щелевой Программе содержания
жилищного фонда, объекгов
социально - культурной сферы и
благоустройства территории города
Бендеры на2O2З год))

В соответствии с подlтунктом 1) статьи 9, подtryнктоМ 12) СТаТЬИ

19 Закона Прилнестровской Молдазской Ресгryблики от 05.11.1994 г.

<Об органах местной власти, местного саIuоуправJIения и юсударственной
администрации в Прилнестровской Молдавской Ресгryблике>> (сзмр 94,4)

в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной

администрации г. Бендеры Ng 01-21/653 от 22.0З.2023 г., учитыв€lя

рекомендации постоянной деггугатской комиссии по транспортУ и СВЯЗИ, ЦеНаМ

и тарифам жилищно-коммунального хозяйства, повышению эффективности

деятельности комtvгунапьных сlryжб и IчIуниципальных организацийr_

вЕт

1. отказать во внесении изменений в Решение J\b 14 от |4.02.2023 г.

38 сессии 26 созыва <О Щелевой Процрамме содерж€lния жилищного фонда,
объеtстов социально - кулътурной сферы и благоустройства территории города

Бендеры на2O2З год>.

2. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить

на постоянную дегryтатскую комиссию по трtлнспорту и связи, ценам и тарифаrr,r

жилищно-коммунального хозяйства, повышению эффективности

деятельности коммунальных служб и муниципалъньгх организаций

(Тарасов О.Ю.).

Председатель городского Совета
народньж деtryтатов

2019 L, ryИПП (Бенд, тип, rПолиФафrстЕ, з,422, т 1000,

Ю.И. Кара